НП «Межрегиональное объединение сельских строителей»
124473, г.Москва, переулок Чернышевского, дом 5, строение 1

Протокол
заседания совета №0074-04

саморегулируемой организации
НП «Межрегиональное объединение сельских строителей»

09.09.2016
Место проведения: 124473, г.Москва, переулок Чернышевского, дом 5, строение 1; Время начала заседа
Присутствовали: 9 из 9 членов совета -100%.
Президент Совета:
Мытарев С.А.
Члены совета: Магомедов Исамудин Магомедрасулович; Душков Николай Григорьевич; Железнер
Борис Львович; Кокоев Мухамед Нургалиевич; Суворов Александр Николаевич; Савушкин Сергей
Иванович; Сафонов Геннадий Анатольевич; Шавлиев Юсуп Абдрахманович.
Кворум имеется.
Приглашенные лица: И.В.Богонюк
Повестка дня:
1. Внесение изменений в Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, ранее
выданное ОАО "Краснодарское СМУ "Спецэлеватормельмонтаж" (ИНН 2312091085) и внесение
необоходимых изменений в сведения об ОАО "Краснодарское СМУ "Спецэлеватормельмонтаж" (ИНН
2312091085) содержащиеся в Реестре членов саморегулируемой организации и выдаче Свидетельства
Выступал: Президент Совета -  Мытарев С.А.
Предложил избрать секретарем заседания Совета - И.В.Богонюк
Голосовали: ЗА-9 ПРОТИВ - 0; ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - 0.
Решили: избрать секретарем заседания Совета - И.В.Богонюк
Выступал: По первому вопросу: Президент Совета -  Мытарев С.А.
Предложил:
Внести изменения в Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, ранее выданное
ОАО "Краснодарское СМУ "Спецэлеватормельмонтаж" (ИНН 2312091085) и внести необоходимые
изменений в сведения об ОАО "Краснодарское СМУ "Спецэлеватормельмонтаж" (ИНН 2312091085)
содержащиеся в Реестре членов саморегулируемой организации и выдать Свидетельство о допуске к
работам.

Голосовали: ЗА-9 ПРОТИВ - 0; ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - 0.
Решили:
Внести изменения в Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, ранее выданное ОАО
"Краснодарское СМУ "Спецэлеватормельмонтаж" (ИНН 2312091085) и внести необоходимые изменений в
сведения об ОАО "Краснодарское СМУ "Спецэлеватормельмонтаж" (ИНН 2312091085) содержащиеся в
Реестре членов саморегулируемой организации и выдать Свидетельство о допуске к работам.

Секретарь заседания Совета

Президент Совета 5|шрев С.А.

1ОГОНЮК